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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) sanat 
koleksiyonu oluşturma çalışmalarına ara 
vermeden devam ediyor. DAÜ adına 
Kıbrıs Araştırmaları Merkezi’nin (DAÜ 
– KAM) yürüttüğü proje kapsamında 
bugüne kadar 256 eseri koleksiyonuna 
katan DAÜ, 2017 – 2018 Akademik 
Yılı’nda da 137 eseri daha koleksiyonuna 
katmak adına Kıbrıslı sekiz sanatçı 
ile iş birliği protokolü imzaladı.  

DAÜ Rektörlüğü’nde 30 Mart 2018 Cuma 
günü, saat 10:00’da gerçekleştirilen iş 
birliği protokolü ile Kıbrıslı sanatçılar 
eserlerini DAÜ koleksiyonuna verdiler. 
Simge Uygur, Serkan İlseven, Şenol 
Özdevrim, Ruzen Atakan, Batu Gündal, 
Eser Keçeci, Heidi Trautmann, Bahar 
Çıralı ile DAÜ arasında imzalanan iş 
birliği protokolüne DAÜ adına Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam imza koydu.  

Protokol sırasında konuşan Prof. Dr. 
Osam, üniversitelerin bilimin dışında 
sanata da değer vermesi gerektiğinin altını 
çizerek, DAÜ olarak her yıl sanatçıların 
değerli eserlerini DAÜ bünyesine 
katmaya çalıştıklarını ifade etti Eserleri 
sanatçılardan aldıktan sonra toplumun 
ulaşmasını sağlamak için sergilemek 
gerektiğine de vurgu yapan Prof. Dr. 
Osam, Gazimağusa Belediyesi ile 

geçtiğimiz günlerde imzalanan protokol 
kapsamında kültürel faaliyetleri halka 
sunmayı hedeflediklerini belirtti. Şehir 
içinde eserlerin sergilenebileceği bina 
talebini gerekli mercilere bildirdiklerine 
değinen Prof. Dr. Osam, “Bu değerli 
eserleri halk ile buluşturabileceğimize 
inanıyorum.” ifadelerini kullandı. 
DAÜ – KAM’ı başarılı çalışmalarından 
dolayı tebrik eden Prof. Dr. Osam, 
tüm sanatçılara da eserlerini DAÜ ile 
paylaştıkları için teşekkürlerini sundu. 

Sanatçılar ise projeye destek verdik-
lerinden dolayı mutlu olduklarını belirterek, 
DAÜ’nün sanata değer vermesinin 
kendilerini memnun ettiğinin altını çizdi. 
DAÜ bugüne kadar toplam 22 sanatçı ile 
protokol imzalayarak, toplamda 393 eseri 
DAÜ sanat koleksiyonuna katmış oldu. 
DAÜ’nün yürüttüğü söz konusu sanatsal 
faaliyetler ve sanatçıların eserleri ile ilgili 
önümüzdeki günlerde internet sayfası 
da halkın hizmetine sunulmuş olacak. 

Söz konusu iş birliği protokolü imza 
töreninde DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölüm Başkanı ve DAÜ – 
KAM Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı 
ve DAÜ Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş da hazır bulundu.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Ekonomi ve Enerji 
Bakanı Özdil Nami’ye nezaket ziyareti 
gerçekleştirdi. Söz konusu ziyarette, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
yanı sıra; Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Özgür Eren, Mali İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sevin Uğural ile Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı yer aldı. 

Ziyarette Bakan Nami’ye DAÜ ile 
ilgili bilgi veren Prof. Dr. Osam, yeni 
kurulan hükümetle beraber göreve 
getirilen Bakan Nami’yi tebrik ederek, 
yapacağı çalışmalarda başarılar diledi. 
Bakan Nami de DAÜ tarafından 
kendilerine yapılan ziyaretten dolayı 
memnuniyet duyduklarını aktararak, 
DAÜ’ye bundan sonraki hedeflerine 
ulaşma yolunda başarılar diledi.

KIBRISLI SANATÇILARIN ESERLERİ 
DAÜ’YE EMANET

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN EKONOMİ VE ENERJİ 
BAKANI ÖZDİL NAMİ’YE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Institute of Electrical and Electronics 
Engineers - IEEE (Elektrik ve 
Elektronik Mühendisleri Enstitüsü) 
Öğrenci Kolu, uluslararası alanda 
önemli bir başarı elde etti. Alexander 
Graham Bell ve Thomas Edison gibi 
dönemin büyük bilim adamlarınca 
temeli atılmış olan ve 160 ülkede 430 
binden fazla üyesi bulunan IEEE’nin 
DAÜ Öğrenci Kolu, gerçekleştirmiş 

oldukları “Robotic Operating System 
– Robotik İşletim Sistemi” başlıklı 
eğitim organizasyonu ile ödül aldı. 
Bugüne kadar birçok seminer, eğitim, 
kariyer ve teknik gezi organizasyonları 
düzenleyen DAÜ IEEE Öğrenci 
Kolu, Avrupa, Afrika ve Ortadoğu’yu 
kapsayan, IEEE Bölge 8 Hızlandırma 
Programı’na katılarak verdikleri 
eğitim ile DAÜ’yü temsil etti ve 
“Robotik İşletim Sistemi Eğitimi” 

ile Üniversite Eğitim Kategorisi’nde 
Bölge 8 genelinde ikinci sırayı elde etti. 

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
Yunanistan’ın başkenti Atina’da başarı 
plaketini alan DAÜ IEEE Öğrenci Kolu, 
başkanları Hüseyin Çeçe ve danışmanları 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel eşliğinde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a ziyaret 

gerçekleştirdi. Prof. Dr. Osam’a IEEE’nin 
çalışmaları hakkında genel bilgi veren 
ekip, hazırlamış oldukları bazı robot 
çalışmalarını kendisine takdim etti. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ 
IEEE Öğrenci Kolu’nun başarısından ve 
kendisine sunulan yeni fikirlerden dolayı 
çok mutlu olduğunu ifade ederek, ekibe 
gerekli tüm desteği vereceğini belirtti. 
Ziyaret, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Uluslararası akreditasyonlar ve dünyanın 
dört bir yanından alanlarında isim yapmış 
prestijli üniversitelerle gerçekleştirdiği 
akademik iş birlikleriyle tam anlamıyla 
bir dünya üniversitesi olan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), kurumsal 
iş birliklerini güçlendirmeyi sürdürüyor. 
Son olarak Lübnan’da bulunan Al-
Manar University of Tripoli (City 
University) ile Doğu Akdeniz Üniversitesi 
arasında var olan iş birliği protokolü 
çerçevesinde, City Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. İman Baba, 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç ile birlikte DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. 28 Mart 2018 Çarşamba 
günü, saat 10:30’da gerçekleşen ziyarete, 
iki üniversitenin Turizm Fakülteleri 
arasındaki ortak eğitim projelerine ilişkin 
değerlendirmeler paylaşıldı. Taraflar 
hâlihazırda var olan kurumsal iş birliğinin 
daha da ileri taşınması konusunda 
mutabakata vardı. Ziyaret, toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

DAÜ IEEE ÖĞRENCİ KOLU’NA ULUSLARARASI ÖDÜL

AL-MANAR UNIVERSITY OF TRIPOLI’DEN 
(CITY UNIVERSITY) DAÜ’YE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özay 
Oral Kütüphanesi, 54. Kütüphane Haftası 
etkinlikleri kapsamında, 26 Mart 2018 
Pazartesi günü, saat 11:00’de, Kütüphane 
Sergi Salonu’nda sanatçı Leyla Çınar 
Algül organizatörlüğünde gerçekleşen 
“Kıbrıs Evlerinde Geçmişin İzleri – 2” 
adlı kişisel fotoğraf sergisine ev sahipliği 
yaptı. Serginin açılışını DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam gerçekleştirdi. 
Açılışa Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ülker Vancı Osam, DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

Koordinatörü Doç. Dr. Derviş Subaşı, 
Özay Oral Kütüphanesi Müdürü Osman 
Soykan ve Halkla ilişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı’nın 
yanı sıra Özay Oral Kütüphanesi 
personeli ve DAÜ’lü öğrenciler katıldı. 

“Geçmiş Kültürümüze Önem 
Vermeliyiz”
Serginin açılışında konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
öğrencilerden Özay Oral Kütüphanesi ile 
ilgili çok olumlu geri dönüşler aldığını 

belirterek, tüm kütüphane personeline 
ve sanatçı Leyla Çınar Algül’e değerli 
emeklerinden dolayı teşekkür etti. Özay 
Oral Kütüphanesi Müdürü Osman 
Soykan da 54. Kütüphane Haftası’nı 
çeşitli etkinliklerle kutlamakta olduklarını 
belirterek, sanatçı Leyla Çınar Algül’ün 
sergisine ilişkin, “Sergi; Kıbrıs’ın kırsal 
alanlarındaki ‘ev’in mekânsal ve yapısal 
özellikleri yanında, kültürel yaşamın bir 
parçası olan ev araç gereçlerinin bire 
bir sergilenmesini kapsıyor. Kütüphane 
Haftaları’na karşı özel bir duyarlılık 

içinde olan ve sergilerini izleyicilere 
sunmayı tercih eden kıymetli Leyla Çınar 
Algül’e teşekkür ederim” diye konuştu. 
Sanatçı Leyla Çınar Algül de sergide 
yer alan eşyaların antikacılardan satın 
alınmadığını, tamamen bu işe gönül veren 
insanlardan toplandığını vurgulayarak, 
“Bu sergi ile geçmiş kültürümüze önem 
vermek ve bu kültürümüzü gelecek 
nesillere aktarmayı amaçlıyoruz” dedi. 
Konuşmaların ardından DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, sanatçı Leyla 
Çınar Algül’e teşekkür plaketi takdim etti.

“Kıbrıs Evlerinde Geçmişin İzleri – 2” 
adlı kişisel fotoğraf sergisi ile başlayan 
54. Kütüphane Haftası kutlamaları 
çerçevesinde 28 Mart 2018 Çarşamba 
günü, 11:30 – 12:00 saatleri arasında, 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Bahçesi’nde 
kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi. 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi ile Kıbrıs 
Türk Kütüphaneciler Derneği (KTKD) iş 
birliğinde, “Okumak Değiştirir” sloganı 
ile Türkiye ve KKTC’de aynı gün ve aynı 
saatte düzenlenen kitap okuma etkinliğinin 
bu yılki misafiri İskele Şehit İlker Karter 
İlkokulu öğrencileri ve öğretmenleri oldu.

Bu yıl 7.’si düzenlenen kitap okuma 
etkinliğine DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova, Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Özay Oral 
Kütüphanesi Müdürü ve KTKD Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman Soykan, KTKD 
Yönetim Kurulu Üyesi Mavişe Uysal, 
İskele Şehit İlker Karter İlkokulu Müdürü 
Coşkun Akyerli, Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı 
(KTEV) Yönetim Kurulu Üyesi Derviş 
Hasipoğlu ve kütüphane personelinin 
yanı sıra DAÜ’lü öğrenciler de katıldı. 

“Çok Özel Bir Kitapla Geldim”
Etkinliğin açılışında konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, kitap 
okumayı çok sevdiğini ve okumanın 
bir toplumun gelişmesi için en önemli 
araçlardan biri olduğunu vurguladı. 
Etkinliğe çok özel bir kitapla geldiğini 
belirten Prof. Dr. Osam, “Bugün, kitabını 
elime aldığımdan beri düşüremediğim, 
eski DAÜ Sağlık Merkezi Başhekimi 

ve eski DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı merhum Dr. Turhan Korun’un 
‘Ben De Yazdım’ adlı eserini getirdim. 
Kendisini rahmetle anıyoruz” diye konuştu. 

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
ve KTKD Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Soykan da ülkemizde kitap okuma 
oranlarının maalesef istenilen seviyede 
olmadığını ve amaçlarının kütüphanelerin 
değerini vurgulamak olduğunu ifade etti. 
Kitap sevgisinin topluma aşılanmasında 
kütüphanelerin olmazsa olmaz olduğunu 
vurgulayan Soykan, ülkemizde kütüphane 
hizmetleri konusunda ilkokullarda ciddi 
eksiklikler olduğunu belirterek, gelişmiş 
toplumlardaki okul kütüphaneciliği 
uygulamalarını KKTC’ye kazandırmak 
için çalıştıklarını ifade etti. KTKD 
Yönetim Kurulu Üyesi Mavişe Uysal 

da bu güzel etkinliğe ev sahipliği yapan 
DAÜ Rektörlüğü’ne teşekkürlerini iletti.

Katılımcılara Teşekkür Plaketi
Konuşmaların ardından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, İskele Şehit İlker Karter 
İlkokulu Müdürü Coşkun Akyerli, KTEV 
Yönetim Kurulu Üyesi Derviş Hasipoğlu 
ve etkinliğe katkı koyan Deniz Plaza’nın 
Temsilcisi Ahmet Aslanavlar’a teşekkür 
plaketi ve teşekkür belgesi takdim etti. 
Etkinliğin ardından KTKD Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Soykan ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, saat 14:30’da DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret ederek 
derneğin çalışmaları ve etkinlikler hakkında 
bilgi verdi. KTKD Yönetim Kurulu, 
Prof. Dr. Osam’a ülke kütüphaneciliğine 
gösterdiği ilgi ve katkılarından 
dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

54. KÜTÜPHANE HAFTASI NEDENİYLE DAÜ’DE SERGİ AÇILDI

DAÜ’DE KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) tarafından her ay 
çeşitli fakültelerle iş birliği içerisinde 
yapılması planlanan “Kamuya Açık 
Söyleşiler” etkinliklerinin ilki, 29 
Mart 2018 Perşembe günü, saat 

10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

“Kamuya Açık Söyleşiler” kapsamında, 
DAÜ – MİKA ve DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi iş birliğiyle 
düzenlenen “Gençlik ve Siyaset” 

başlıklı söyleşinin konuğu ise, DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyasi 
Bilimler ve Kamu Yönetimi Bölümü 
mezunu olan, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Zeki Çeler oldu. 

Söyleşi açılışında konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, “Mezunumuz 
olan KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Zeki Çeler’i ağırlamaktan 
dolayı son derece memnunum. Genç 
bir bakan olarak kendisine çok önemli 
görevler düşüyor. “Gençlik ve Siyaset” 
başlıklı konusu ile bizlerle deneyimlerini 
paylaşacak” ifadelerini kullandı. 
Söyleşiye DAÜ’de bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirmekle 
başlayan Bakan Çeler, DAÜ’ye kayıt 
yaptırdığı andan itibaren mezun 
olduğu zamana kadar yaşadıklarını 
ve deneyimlerini katılımcılar ile 
paylaştı. Politikaya girişi, genç bir 
politikacı olarak neler yaşadığını 

katılımcılar ile paylaşan Bakan 
Çeler, gençlere politikaya katılmaları 
tavsiyesinde bulundu. Gençlerin 
hak ettikleri geleceğe çabalayarak 
ve uğraşarak gelebileceklerini ifade 
eden Bakan Çeler, gençlere “Asla 
vazgeçmeyin” tavsiyesinde bulundu.

Katılımcılardan gelen soruları yanıtlayan 
Bakan Çeler’e etkinlik sonunda İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Eralp Bektaş ve MİKA Müdürü Derviş 
Ekşici tarafından gümüş tabak takdim 
edildi. Katılımın oldukça yoğun olduğu 
söz konusu söyleşiye DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eralp Bektaş, 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan, Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa İlkan’ın yanı sıra çok sayıda 
bölüm başkanı ile yönetsel ve akademik 
personel ile öğrenciler de katıldı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) Egeli mezunları, 24 Mart 2018 
Cumartesi günü, saat 19:00’da, İzmir 
Anemon Hotel’de düzenlenen gecede bir 
araya geldi. DAÜ Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) 
ev sahipliğinde düzenlenen geceye, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Zeki Çeler, KKTC İzmir Başkonsolosu 
İpal Emin, DAÜ Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova ile DAÜ - MİKA 
Müdürü Derviş Ekşici’nin yanı sıra 

çok sayıda DAÜ’lü mezun katıldı. 
Bakan Çeler, mezunlar gecesinde 
yaptığı konuşmada, kendisinin de 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyasi Bilimler ve Kamu Yönetimi 
Bölümü’nde eğitim gördüğünü hatırlattı.

“DAÜ’lü Olmakla Gurur 
Duyuyorum”
Okula kayıt yaptığı dönemde siyasete 
atılma hayalleri kurduğunu, ama 
yükselişinin bu kadar hızlı olacağını 
hiç düşünmediğini ifade eden Bakan 
Çeler, “Sizlerin hem Kıbrıslılarla, hem 

birbirinizle, hem de DAÜ’den mezun 
olan diğer arkadaşlarla kuracağınız 
ilişkiler çok önemlidir. Bunu geliştirin, 
bunu daha ileriye taşıyın ve göreceksiniz 
bu bizi daha iyi günlere taşıyacaktır. Bu 
güzel etkinliğin daha da ileriye gitmesini 
arzu ediyorum. DAÜ’lü olmak gerçekten 
bir ayrıcalıktır. Okulumla gurur 
duyuyorum” diye konuştu. KKTC İzmir 
Başkonsolosu İpal Emin de DAÜ’nün 
1979 yılında Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
olarak 105 öğrenciyle yola çıktığını ve 
1985 yılında DAÜ adını alarak bir devlet 
üniversitesine dönüştüğünü anımsattı.

“KKTC Bir Eğitim Adasıdır”
DAÜ’nün verdiği İngilizce eğitimle 
uluslararası bir kimlik kazandığını 
aktaran Emin, “KKTC bir eğitim 
adasıdır. Aktif 16 üniversitemiz 
mevcuttur. Adamızda toplam 95 bin 
öğrenci eğitim almaktadır. DAÜ, mevcut 
üniversiteler arasında en eski ve en köklü 
devlet üniversitesi olarak uluslararası 
kabul görmesi sebebiyle en prestijli 
üniversitelerimizden biridir” dedi. 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova da DAÜ’nün dünya 

genelinde yapılan en iyi üniversiteler 
arasında ilk 600 arasına girdiğini 
belirterek, Türk üniversiteleri arasında 
da DAÜ’nün 7. sırayı aldığını ifade etti. 
Prof. Dr. Tanova Kıbrıs’taki bir üniversite 
için bu sıralamaların çok ciddi bir başarı 
olduğunu vurgulayarak, Kıbrıs’ın eğitim 
alan kişilere değer kattığını dile getirdi.

“DAÜ Mezunları Çok İyi 
Yerlerdedir”
DAÜ - MİKA Müdürü Derviş Ekşici 
de DAÜ – MİKA’nın 81 ilde 81 
Buluşma Projesi’nin ilkinin Antalya’da, 
ikincisinin ise İzmir’de gerçekleştiğini 
belirterek, her ilde mezunlarla buluşmaya 
devam edeceklerini söyledi. Ekşici, “Bir 
üniversitenin mezunları o üniversitenin 
referansıdır. DAÜ mezunları çok iyi 
yerlerde olduğu için referansımız da çok 
iyidir. Bir araya gelmek bir başlangıç, 
bir arada durabilmek ilerleme, birlikte 
çalışmak ise başarıdır. DAÜ’lüler, 
birlikte olun, çalışın ve başarılı olun. Sizin 
başarınız DAÜ’nün başarısıdır” diye 
konuştu. Etkinlikte konuşan DAÜ’nün 
İzmirli mezunları ise DAÜ’lü olmaktan 
daima gurur duyduklarını dile getirdi.

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI 
ZEKİ ÇELER DAÜ’DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

DAÜ’NÜN EGELİ MEZUNLARI İZMİR’DE BULUŞTU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü (MİKA) DAÜ’den 
değerli akademisyenler ve uzmanların 
organizasyonuyla düzenlenen “6. 

Uluslararası Kariyer Haftası” etkinlikleri 
çerçevesinde İletişim Fakültesi, 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü, Paris merkezli 
HM Studio Direktörü ve “Poster for 

Tomorrow” koordinatörü, dünyaca ünlü 
tasarımcı Dr. Herve Matine’yi ağırladı.
Herve Matine “Bir kişi bir başlangıç: 
on, bin kişi ise göz ardı edilemez 
bir hareket” başlıklı, tasarımcının 

gücünü ele alan oldukça etkileyici 
bir sunuş gerçekleştirdi. Öğrenci ve 
akademisyenlerin yoğun katılımı ile 
gerçekleşen sunumun ardından geçtiğimiz 
aylarda sonuçlanan ve 133 ülkeden  6,993 
poster tasarımı içerisinde ilk 100 arasına 
giren posterlerin yer aldığı “Freedom 
of Movement - Hareket Özgürlüğü” 
temalı serginin açılışı gerçekleştirildi.
 
DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
öğrencilerinin de poster tasarımlarının 
yer aldığı sergi Fransa, ABD, Brezilya, 
Rusya, İran, Fas, Kore ve Türkiye’nin 
ardından ilk kez Kıbrıs’ta DAÜ’de 
açılmış oldu. Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Senih Çavuşoğlu yaptığı açıklamada, 
böylesi önemli bir tasarımcıyı ve bir 
o kadar da önemli bir organizasyonun 
yarışma sergisini hem ülkemizde 
ağırlamaktan hem de öğrenciler ile 
öğretim üyeleri yanında tüm tasarıma 
ilgi duyanlarla buluşturmak açısından 
önemli bir aktivite olduğunu belirtti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü ile DAÜ’den 
değerli akademisyenler ve uzmanların 
organizasyonuyla düzenlenen “6. 
Uluslararası Kariyer Haftası” etkinlikleri 
kapsamında DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik ve Kimya Bölümleri, 
Türkiye’nin en ünlü teorik fizikçilerinden 
biri olan Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) Fizik Bölümü’nden Prof. 
Dr. Bayram Tekin’i konuk etti.

DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı’nın Prof. 
Dr. Bayram Tekin’in kısa bir özgeçmişini 
seyircilere okuması ve ardından da 
kendisini sahneye davet etmesi ile 
Prof. Dr. Tekin “Günümüz Dünyasında 
Bilimin Önemi” isimli konuşmasını 

yaptı. Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleşen sunuma DAÜ öğrencileri ve 
akademisyenlerinin yanı sıra Lefkoşa ve 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji’nden 
gelen öğretmenler ve öğrenciler de katıldı.

Prof. Dr. Tekin konuşmasına, “Bilim 
tarihindeki en önemli buluş sizce ne 
olmuştur?” diye başlayarak dinleyiciyi 
konuşmasına katmış ve konuşma 
süresince fizikteki önemli olayları 
günlük hayattan örnekler vererek 
sundu. Karadelikler gibi kavranması 
zor konseptleri, akıcı ve mizahi bir 
dille izleyiciye aktaran Prof. Dr. Tekin, 
yalnızca bilgi aktarmadaki başarısıyla 
değil; aynı zamanda sahip olduğu genel 
kültür seviyesi, alanına duyduğu derin 
sevgi, dinleyici ile kurduğu iletişim ve 
özellikle konuşmasını iki dilde (hem 

İngilizce hem de Türkçe) yürütebilmesiyle 
dinleyicileri kendisine hayran bıraktı. 

Konuşması oldukça ilgi toplayan 
Prof. Dr. Tekin, kendisine soru 
yöneltmek isteyenleri dikkatle dinledi 
ve cevapladı. Söyleşi, DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan ve DAÜ Fizik ve 
Kimya Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet 
Sakallı’nın, Prof. Dr. Tekin’e teşekkür 
plaketi takdim etmesi ile son buldu. 

Prof. Dr. Bayram Tekin kimdir?
Prof. Dr. Bayram Tekin; başarılı bir 
akademisyen, Matematiksel Fizikçi, 
Gravitasyon ve Einstein teorileri üzerine 
uzman bir bilim insanıdır. 1994 yılında 
ODTÜ Fizik Bölümü’nün ileri Fizik 
sınıfını 3 yılda bitirdi. Ardından Minnesota 

Üniversitesi’nde Yüksek Enerji Fiziği ve 
Kütle Çekim üzerine doktora yaptıktan 
sonra, önce Oxford Üniversitesi’nde, 
sonrasında Brandeis Üniversitesi’nde 
ikişer yıl araştırmacı olarak görev yaptı 
ve ders verdi. Türkiye Bilimler Akademisi 
Üstün (TÜBA) Yetenekli Genç Bilimci 
Ödülü’nü ve TÜBİTAK Bilim Teşvik 
Ödülü’nü almış olan Prof. Dr. Tekin, 
ODTÜ’de yılın eğitimcisi seçilmiştir. 
Uluslararası düzeyde 70’ten fazla 
makalesi ve bir kitabı (Metric Theories of 
Gravity: Perturbations and Conservation 
Laws), Gravitasyon teorisinde kendi adı 
ile anılan ve literatüre girmiş formülleri 
vardır. 2004 yılından beridir ODTÜ 
Fizik Bölümü’nde öğretim üyesi olan 
Prof. Dr. Tekin, ODTÜ’lülere fiziği 
sevdiren hoca olarak tanınmaktadır.

DAÜ, DÜNYACA ÜNLÜ TASARIMCI 
DR. HERVE MATİNE’Yİ AĞIRLADI

TÜRKİYE’NİN ÜNLÜ TEORİK FİZİKÇİSİ 
PROF. DR. BAYRAM TEKİN DAÜ’DE SUNUM YAPTI  
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DAÜ ÖĞRENCİLERİ, YAŞLILAR HAFTASI’NDA 
YAŞLILARI EĞLENDİRMEK İÇİN YOLA ÇIKTILAR

DAÜ’DE “MUHTEŞEM SÜLEYMAN’IN MEZARINI 
BULMAK” KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü bünyesinde faaliyet 
gösteren ve koordinatörlüğünü Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya’nın 
ve İletişim Fakültesi Araştırma Görevlisi 
Mürüde Özen’in üstlendiği Genesis 
IMC Ajansı, çok anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesine daha imzasını attı.

Proje kapsamında, 18 – 24 Mart 
Yaşlılar Haftası nedeniyle, İskele’de 
bulunan, Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi’ne 
ziyaret gerçekleştirildi. Genesis IMC 
Ajansı’nda gönüllü olarak faaliyet 
gösteren İletişim Fakültesi öğrencileri, 
gerçekleştirdikleri ziyarette, yaşlıları 
eğlendirmek ve onlara kendilerini 
değerli hissettirmek için birçok etkinlik 
düzenlediler. Yaşlılara kendi elleriyle 
yemek pişiren duyarlı gençler, hep birlikte 
yemek yiyerek, onlarla sohbet ettiler.
 
Yaşlılara farklı bir gün yaşatıp, onları 
mutlu etmek için tasarlanan bu anlamlı 
etkinlik kapsamında, Halk Vakfı Yaşlılar 
Sitesi Başkanı Melek Doğan, yaşlıların 
hatırlanmalarının onları çok mutlu ettiğini, 
Genesis IMC Ajansı’nın gerçekleştirdiği 
bu etkinlikten çok memnun kaldıklarını 
ve duyarlı gençlerin böylesine anlamlı 
projeleri hayata geçirmelerinden 
duydukları mutluluğu dile getirdi. Doğan 
ayrıca böyle etkinliklerin belirli günlerde 
değil, sürekli olarak gerçekleştirilmesi 
halinde, yaşlıların mutluluklarını olumlu 
olarak etkileyebileceklerini de söyleyerek, 

gençlere teşekkürlerini dile getirdi.
Genesis IMC Ajans Koordinatörü Doç. 
Dr. Kaya ise, böylesine anlamlı bir hafta 
içerisinde, bu kadar güzel bir etkinliğe, 
öğrencileri ile birlikte imza atmaktan 
gurur duyduklarını, yaşlılarla senede bir 
gün değil sürekli vakit geçiriz gerektiğini 
ve özellikle de gençlerin bu konuda 
farkındalıklarının artması için çaba 
göstereceklerini dile getirdi. Toplumun 
daha iyi yerlere gelebilmesine katkı 
sağlayacak sosyal sorumluluk projelerini 
sürekli yapacaklarını da belirten Doç. Dr. 
Kaya, öğrencilere bu bilincin aşılanması 

için çaba gösterdiklerini de dile getirdi. 
Doç. Dr. Kaya, konuşmasının sonunda, 
öğrencilerin ulaşımını sağlayan, ulaşım 
sponsoru Solmaz’a ve yiyecek sponsoru 
olan Kırnı Piliçleri’ne desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü öğrencisi ve 
Genesis IMC Ajans Başkanı Erem 
Kızıltan ise, hocalarının destekleri ve 
öğrenci arkadaşlarının katkılarıyla, 
duyarlı davranışlar sergileyeceklerini ve 
başkalarını mutlu ettikleri zaman tarifsiz 
duygular hissettiklerini dile getirdi. 
Kızıltan ayrıca, projeye katkı sağlayan ve 

yaşlıları eğlendirmek için çaba gösteren 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm 
ve Genesis IMC Ajans öğrencilerinden 
Ahmet İyici, Ayşe Çetinkaya, Aysun 
Köse, Aysun Zabitler, Ebru Yılmaz, 
Firdevs Zorali, Gözde Ateş, İbrahim 
Uludağ, Mert İçyüz, Muhammed Ağar, 
Mustafa Gözlüklü, Selin Çorbacı, Zelfi 
Gül Yıldırım, Vahab Dadaşlı, Ceyhun 
Özkan ve Koray Kunaç’a teşekkürlerini 
dile getirdi. Etkinlik sonunda, yaşlılarla 
birlikte hatıra fotoğrafı çeken duyarlı 
iletişimciler, onları tekrar ziyaret 
edeceklerine dair yaşlılara söz verdiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM) 

tarafından organize edilen ‘Muhteşem 

Süleyman’ın Mezarını Bulmak’ konulu 

seminer geçtiğimiz günlerde DAÜ’de 

gerçekleştirildi. DAÜ İşletme ve 

Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı 

ve DAÜ-KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet 

Sözen’in açılış konuşmasıyla başlayan 

seminerde, Osmanlı Padişahı Kanuni 

Sultan Süleyman’ın (Muhteşem Süleyman) 

kayıp mezarını bulan Macaristan’ın 

Pecs Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Norbert Pap bir konuşma yaptı.  

Prof. Dr. Pap konuşması sırasında Sultan 

Süleyman’ın mezar yerini bulmak için 2012 

yılında Türk İşbirliği ve Kalkınma Ajansı 
(TİKA) ile Pecs Üniversitesi arasında 
başlatılan çalışmaları, kullanılan yöntemleri 
ve ulaşılan sonuçları açıkladı. Prof. Dr. 
Pap tüm bilimsel yöntemlerin kullanıldığı 
çalışmalar sırasında Türk ve Macar devlet 
arşivleri, tapu kayıtları, seyyah notlarının 
yanı sıra Alman, Fransız, Hırvat, Avusturya 
ve İtalyan arşivlerinin de tarandığını anlattı. 

Prof. Dr. Pap, Türk ve Macar bilim 
insanlarından oluşan araştırma ekibinin 
2015 yılında Sultan Süleyman’ın iç 
organlarının defnedildiği yeri, 2016 yılında 
ise Osmanlı’nın önemli vezirlerinden 
Sokullu Mehmet Paşa’nın yaptırdığı cami 
ve yanındaki tekke kalıntılarını bulduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Pap, son olarak bulunan 
1689 yılına ait bir haritada yer alan ve 
kazılarda ortaya çıkarılan yapıların bire 
bir aynı olmasının türbe hakkındaki tüm 
şüpheleri yok ettiğini ifade etti. Ortaya 
çıkarılan Osmanlı yerleşkesinin Türk-
Macar ilişkilerine kültür ve turizm açısından 
büyük katkılar sağlayacağını sözlerine 
ekleyen Prof. Dr. Pap’in konuşmasından 
sonra bir de Osmanlı yerleşkesinin 
üç boyutlu canlandırması gösterildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Amca, 21 - 22 Mart 2018 
tarihlerinde Kahramanmaraş’ta düzenlenen tanıtım etkinlikleri çerçevesinde “Mühendislik Meslek Tanıtımı” konulu bir seminer verdi. Seminer öncesinde ise 

Adana Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Nazan Sicimoğlu tarafından DAÜ Tanıtım Sunumu gerçekleştirildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 26 Mart 2018 tarihinde Çorlu Unilook 

Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri’nde İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 

Bürosu Personeli Çağla Kucur tarafından temsil edildi.

26 - 27 Mart 2018 tarihlerinde Samsun Neco Plaza’da gerçekleştirilen 

Samsun Educaturk Fuarı’nda üniversitemiz Samsun Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 

Bürosu Personeli Tan İskeleli tarafından temsil edildi.

Hatay ve İskenderun’da 26 - 27 - 28  Mart 2018 tarihlerinde DAÜ tarafından gerçekleştirilen  tanıtım etkinliklerinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu “Yeni 
Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Çok Başarılı Olursunuz?” konulu seminerler verdi. Seminerler öncesinde ise DAÜ Hatay Temsilcisi Mete Ünsal 

tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi. 

26 - 29 Mart 2018 tarihlerinde DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi Aleksandr Zabolotkov, İzmir’de “Hayatımızda Güzel 
Sanatlar ve Müzik” konulu seminerler verdi. Eğitim seminerlerinden önce ise İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Cansu Okyay tarafından DAÜ 

tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

TÜRKİYE ve KKTC TANITIMDA BU HAFTA
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27  Mart 2018 tarihinde Doğu Akdeniz Doğa Koleji’nde gerçekleştirilen tanıtım gününde DAÜ tanıtımı yapılarak, kabul ve kayıt koşulları ile ilgili öğrenciler 
bilgilendirildi. Tanıtım günü etkinliğine DAÜ Tanıtım Ofisi Personeli İklim Durna, Öğrenci İşleri Müdürlüğü Personeli Zalihe Oza ve Tanıtım Ofisi Araştırma 

Görevlisi Gizem Canalp katıldı.

Üniversitemiz 27 Mart 2018 tarihinde Gazimağusa Ticaret Lisesi Tanıtım Günleri’nde Tanıtım Ofisi Personeli Pakize Bilgen Ermes, Hüseyin Öğünçer ve Yeşim 
Tadik tarafından temsil edildi. 

İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Çağla Kucur 27 - 28 Mart 2018 tarihlerinde Edirne Unilook Üniversite Tanıtım Günleri’nde üniversitemizi 
temsil etti. 

29 Mart 2018 tarihinde İskele Bekirpaşa Lisesi üniversitemizi ziyaret ederek çeşitli fakülteler ve bölümler hakkında bilgi aldı. Öğrenciler Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu, İletişim Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen ve Edebiyat Fakültesi, 

Hukuk Fakültesi ve Mimarlık Fakültesi’ne ziyarette bulunarak ilgilendikleri bölümlerle ilgili yerinde incelemelerde bulundular.

TÜRKİYE ve KKTC TANITIMDA BU HAFTA
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KKTC’NİN EN BÜYÜK ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 
ORGANİZASYONU DAÜ CUP OF NATION 

FUTSAL 2018 BAŞLADI 

DAÜ’DE İRANLI ÖĞRENCİLER NEVRUZ’U KUTLADI

106 ülkeden 20 bini aşkın öğrencisiyle 
KKTC’nin en büyük uluslararası 
öğrenci organizasyonlarına imza 
atan Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) gelenekselleşmiş etkinliği Cup 
of Nation Futsal 2018 Turnuvası’nın 
dokuzuncusu, 26 Mart 2018 Pazartesi 
günü, saat 17:00’de, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nda düzenlenen 
görkemli açılış töreniyle başladı. 

Toplamda 30 ülkeden 500’ün üzerinde 
aktif öğrencinin ülkelerini temsil 
ederek kıran kırana mücadele vereceği 

organizasyonda 30 erkek, 7 kadın ülke 
takımı bulunuyor. KKTC’nin en büyük 
uluslararası öğrenci organizasyonu 
DAÜ Cup of Nation Futsal 2018’in 
açılış törenine DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyesi Recai Ergün, Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, İdari 
ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, DAÜ 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı Koordinatörü Doç. Dr. 
Derviş Subaşı, DAÜ Spor İşleri Müdürü 

Cemal Konnolu ile DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı’nın yanı sıra, DAÜ personeli 
ve binlerce DAÜ’lü öğrenci katıldı.

Saygı, Dostluk ve Birlik Mesajı
Açılış töreni, Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ın konuşmasıyla 
başladı. Tüm öğrencilere “Hoşgeldiniz” 
diye seslenen Prof. Dr. Osam; saygının, 
dostluğun ve birliğin, DAÜ’nün 
değişmeyen değerleri olduğuna dikkat 
çekerek, tüm öğrencilere akademik ve 

sportif alanda başarılar diledi. Prof. Dr. 

Osam, böylesine renkli ve çok uluslu 

bir etkinlikte bulunmaktan dolayı 

DAÜ’lülerin şanslı olduğunu ve tüm farklı 

ülkelerden KKTC’ye gelen öğrencilerin 

birbirlerine çok şey katacağını vurguladı. 

Turnuva kapsamında 26 Mart – 6 Nisan 

2018 tarihleri arasında grup maçları 

oynanacak. Çeyrek ve yarı final maçları 

9 Nisan 2018 tarihinde, final maçları 

ise 10 Nisan 2018 tarihinde yapılacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis ev sahipliğinde 
düzenlenen Nevruz etkinliği, DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde düzenlendi. 

Yüzlerce İranlı öğrencinin katıldığı ve 
coşkulu kutlamalara sahne olan etkinlikte, 
öğrenciler doyasıya eğlendi. Etkinliğin 
açılışında konuşan DAÜ İranlı Öğrenciler 
Birliği Başkanı Mohammad Karimzadeh, 
katılımcı öğrencilere gösterdikleri 
ilgiden dolayı teşekkür ederek yeni 
yıllarını kutladı. Ayrıca geçtiğimiz hafta 

düzenlenen DAÜ İranlı Öğrenciler 
Birliği yönetimi seçiminde oy kullanan 
öğrenci birliği üyelerine de teşekkürlerini 
ileten Karimzadeh, ikinci dönemde de 
ekibiyle birlikte DAÜ’de okuyan İranlı 
öğrenciler için en iyi şekilde çalışmaya 
devam edeceklerinin sözünü verdi. 

Kokteyl partisi ile başlayan Nevruz 
etkinliği, Miras Grubu ve Bamdad 
Falahati’nin vokalistliğinde sergilenen 
muhteşem müzik performansıyla 
devam etti. Etkinlikte, eski DAÜ 
İranlı Öğrenciler Birliği üyelerine 
plaket takdiminde bulunuldu. 
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DAÜ ÖĞRENCİLERİ CUP OF NATION 
FUTSAL 2018 HAKKINDA NELER DEDİ?

DAÜ Turizm Fakültesi Doktora 

Öğrencisi Sima Rahimizhian (İran 

Kadın Takımı)

Bu benim DAÜ’de geçirdiğim yedinci 

yılım. Üniversitemizde her yıl çeşitli 

uluslararası etkinlikler düzenleniyor 

ve biz de derslerden vakit kalan 

zamanlarımızda bu etkinliklere 

katılarak sosyal yönden kendimizi 

geliştiriyoruz. Bu yıl da DAÜ Cup of 

Nation Futsal 2018’de farklı bir sporu 

tecrübe ediyoruz. Etkinliğe katıldığım 

ve bu güzel atmosferde yer alma şansı 

bulduğum için çok mutluyum. Ayrıca yeni 

başladığım futsaldan da çok keyif aldım.

DAÜ İşletme ve Finans Yüksekokulu, 

Uluslararası Ticaret ve İşletme Bölümü 

1. Sınıf Öğrencisi Leone Nzimbi (Kenya 

Erkek Takımı)

DAÜ Cup of Nation Futsal 2018 çok 

güzel bir turnuva. Bu organizasyon 

pek çok ülkeyi bir araya getiriyor. 

Turnuva bizim için bir an da olsa 

kitaplardan uzaklaşarak stres atmamız 

açısından büyük önem taşıyor. Bu 

benim Cup of Nation etkinliklerine 

ilk katılımım. Bize bu imkanları 

sağlayanlara çok teşekkür ediyorum.

DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri 

Mühendisliği Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi 

Almaz Kairmagambetov (Kırgızistan 

Erkek Takımı)

Çok güzel bir etkinlik oluyor. 

Organizasyon tarihinin de sınavlarımızdan 

önceye denk getirilmiş olması ince bir 

düşünce olmuş. Bu sayede hepimiz 

en sevdiğimiz spor olan futbolu 

oynayabiliyor, sınavlardan önce rahatlama 

fırsatı bulabiliyoruz. Bu tarz uluslararası 

geniş katılımlı etkinlikler aynı zamanda 

öğrencilerin yeteneklerini sergilemesi 

için de önemli bir alan oluşturuyor. Bu 

benim Cup of Nation etkinliklerine ikinci 

katılışım. Geçtiğimiz yıl arkadaşlarımla 

beraber basketbol takımında ülkem 

Kırgızistan’ı temsil etmiştim. Bu 

yıl ise futsalda mücadele ediyoruz.

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler 

ve Reklamcılık Bölümü 2. Sınıf Öğrencisi 

Lorainne Habash (Filistin Kadın Takımı)

Etkinliğe bu kadar farklı ülkeden 

katılımın bulunması, DAÜ Cup of Nation 

Futsal 2018’i oldukça ilginç kılıyor. Farklı 

kültürlerden öğrenci arkadaşlarımızla 

sosyalleşmek çok güzel bir duygu. 

Diğer yandan aramızda oynadığımız 

maçlar da eğlenceli geçiyor. Bu benim 

Cup of Nation etkinliklerine üçüncü 

katılışım. Geçtiğimiz yıl basketbol 

oynamıştık ve yine çok eğlenmiştik. 

Bu yıl da hayatımda ilk kez futbol 

oynuyorum ve bundan da çok keyif aldım.

Almaz Kairmagambetov

Sima Rahimizhian ve İran Kadın Takımı

Leone Nzimbi Lorainne Habash 

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız 
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